

## Årsberetning for årsmøteperioden mars 2011 til mars 2012

LOFF har 124 medlemmer pr. 14. februar 2012.

### Årsmøte 2011

Årsmøte i LOFF (LOs Forening for Fagblad og informasjon) ble avviklet i Møllergt. 10, Oslo 10. mars og avsluttet med middag på Engebret og utdeling av LOFF-priser. 45 medlemmer deltok.

#### "Globalt arbeid"

Innledning v/Sten-Roar Martinsen, Konserntillitsvalgt i Hydro og hovedtillitsvalgt på Hydro Karmøy.

**"Utfordringene i mediebildet og hvordan Norsk Journalistlag jobber i forhold til det."** Innledning v/Thomas Spence, nestleder NJ

### LOFF-prisene:

#### Fotoprisen

Hederlig omtale: Håvard Sæbø, Magasinet  
Hederlig omtale: Roy Ervin Solstad, Loggen  
Hederlig omtale: Tri Nguyen, LO-Aktuelt  
Hederlig omtale: Håvard Sæbø, Magasinet

Vinner: Håvard Sæbø, Magasinet

#### Layoutprisen

Hederlig omtale: **Fontene** for vellykket fornying av layout.  
Hederlig omtale: **Posthornet** for nettsiden postdirektivet.no

Vinner: **Fagbladet** for T-banekaos foran ski-VM

### Møter og aktiviteter

Miniseminar 25. mai 2011 (ca 20 deltakere) - **"Lær å bruke statistikk"** v/Jan Erik Kristiansen, Statistisk Sentralbyrå.

Miniseminar 6. desember 2011 (ca 15 deltakere)-  
"Kommunikasjon av politiske budskap" v/Jan Erik Larsen, First House.

### Nordisk samling og sommermøte

25. - 26. august ble det avholdt nordisk samling og sommermøte. Totalt deltok 43 medlemmer . Innledning ved Tone Fløtten fra Fafo om høyrekreftene i Europa, Norvald Mo fra Fellesforbundet om integrering og Darko Seperic fra kroatisk LO om Kroatias vei mot EU. Etter faglig program tok gikk det båt til Oscarsborg. Festmiddag på kvelden og omvisning dagen etter.

### Studietur

Studieturen til Reykjavik høsten 2011 ble avlyst grunnet for få påmeldte. Nytt tidspunkt er satt til mai 2012.

### **Solidaritetsprosjekt**

LOFF mottok i 2011 økonomisk støtte fra Den norske Ambassaden i Zagreb (50 000 NOK) og IFS-fondet (80 000 NOK) til vårt solidaritetsprosjekt med kroatisk LO (UATUC).

Det ble arrangert en konferanse med 23 deltakere i Jezercica, utenfor Zagreb i mai 2011 med tre innledere fra LOFF. Blant temaene var krisekommunikasjon, bruk av sosiale medier og kommunikasjon i kampanjer. Den norske ambassadøren til Kroatia og den kroatisk LO-lederen åpnet seminaret.

LOFF var i august måned vertskap for en delegasjon bestående av 4 personer. De fire hadde blant annet møte med LO Media, LOs web-redaktør, A-pressen, LOs klimarådgiver og FAFO. I tillegg deltok de på LOFFs sommermøte, der også en av de kroatisk delegatene holdt en innledning om Kroatias vei mot EU.

LOFF har også finansiert diverse innkjøp av profilartikler samt ny webside for UATUC.

### **Innvilget LOFF-stipend**

Navn:	Redaksjon:	Anledning:
Eirik Dahl Viggen	Fontene	Reise til Boston og New York
Titti Brun	Fagbladet	Studiereise hovedsenter for Reggio Emilie pedagogikken og Barnebokmessen i Bologna
Morten Hansen Anders Hauge-	LO Media	Reportasjereise om New Public Management, Chicago

Eltvik		
Sidsel Hjelme	Fagbladet	Studie/reportasjereise til Lampedusa og Roma
Randi Tevik	Fagforbundet	Guatemala for å besøke et prosjekt i regi av Fagforbundet i Telemark
Trond Elstad Stig H. Christensen	LO Media	Reportasjetur til Brasil
Håvard Sæbø Erlend Angelo	Magasinet	Photoshop World, Las Vegas

## **LOFF-styret**

Det er avholdt 8 styremøter i perioden. Det er også avholdt et styreseminar i Vilnius. Styret har i årsmøteperioden vært sammensatt slik:

<b>NAVN:</b>	<b>TITTEL:</b>
Jens Schei Hansen, leder	Kommunikasjonsrådgiver, LO
Kristian Brustad, nestleder	Redaktør, Aktuell
Kjell Næss, kasserer	Forbundssekretær, NJF
Hilbjørg Bjørkås, medlem	Redaksjonssekretær LO Aktuelt
Christine Meling Christensen, medlem	Kommunikasjonsrådgiver / Journalist, Industri Energi
Vidar Eriksen, medlem	Grafiker, Fagbladet
Hege-Lill Hagen Asp, medlem	Informasjonsrådgiver, FLT
Hanne Nielsen, medlem	Redaktør, Frifagbevegelse
Trine K. Holden, sekretær	Informasjonssekretær, LO